

RECEBEMOS DE REALPONTO COMERCIO E SERVICO DE RELOGIO DE PONTO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.055.165 SÉRIE 002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

REALPONTO COMERCIO E SERVICO DE RUA DOUTOR CINCINATO BRAGA, 296, ANDAR 1 - PLANALTO, Sao Bernardo do Campo, SP - CEP: 09890300 Fone: 1141262929	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída Nº 000.055.165 SÉRIE:002 Folha 1 d 1	 CHAVE DE ACESSO 3526 0101 3060 8500 0101 5500 2000 0551 6517 3553 8967 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135260381686 30/01/2026 07:47:06
INSCRIÇÃO ESTADUAL 635311202119	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 01.306.085/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J / C.P.F.	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Hugo Lopes de Oliveira		142.758.167-30	30/01/2026
ENDEREÇO Rua Albino Gomes da Silva, 006	BAIRRO/DISTRITO Fazenda Caxias	CEP 23895215	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 30/01/2026
MUNICÍPIO Seropedica	FONE/FAX	UF RJ	HORA DE SAÍDA 07:42:59

FATURA/DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 43,91	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 43,91

TRANSPORTADOR/VOLUME						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - Destinatário	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,040	PESO LÍQUIDO 0,040	

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA				
NOME/RAZÃO SOCIAL		C.N.P.J / C.P.F.	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		142.758.167-30		
ENDEREÇO Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar Referencia Horário		BAIRRO/DISTRITO Fazenda Caxias	CEP 23895215	
MUNICÍPIO Seropedica		UF RJ	FONE/FAX	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS I IPI	
CRACHA	CARTAO PVC 0,76MM 5,5X8,6	42023200	0102	6108	UN	2	12,7044	25,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FITA21MM	FITA ACETINADA 21MM	58063200	0102	6108	UN	2	8,6427	17,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROTECTORRIGIDO	PROTECTOR DE CRACHA VERTICAL E HORIZONTAL TRANSPARENTE	39261000	0102	6108	UN	2	0,605	1,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES CONF ART 21 PARAGR 4 DA LC 123/2006 Tributos aproximados: R\$ 6,21 (Federal) e R\$ 7,90 (Estadual). Fonte: IBPT 314F97 Ref. ao pedido numero 2000011191466653Endereco: OC: 2000011191466653 N Pedido: 12728	RESERVADO AO FISCO



CNPJ: 43263811/0126-70 KALUNGA SA
Est do Monteiro - 1200 - Loja 205 P Piso L2
Campo Grande - Rio de Janeiro - RJ

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

QTD.	UN	VL. UN R\$	ST	ALIQ	LR IT R\$
001 004564	Apresentador sem fio c/laser pointer X100	C	1 UN		
1	CK	79,90	Tx	20,00%	79,90

Qtde. Total de Itens 1

Valor Total R\$ 79,90

Valor a Pagar R\$ 79,90

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
CARTÃO CREDITO 79,90

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://consultadfe.fazenda.ri.gov.br/consultadfe/pagin/s/consultaChaveAcesso.faces>
3326 0143 2636 1101 2670 6500 1001 1222 9010 1122 2472

CONSUMIDOR - CPF 14275816730 - Hugo Lopes de Oliveira - R. Antero de Sousa, 50 - Rio de Janeiro

NFC-e nº: 1122290 Série: 1 Emissão: 31/01/2026 17:41:22
Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 233260255894461
Data de Autorização: 31/01/2026 17:45:22



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12741/2012) 39,72
Nova Razão Social: Kalunga SA
Base Cálculo FCP: 79,90 Aliquota FCP: 2,00 Valor FCP: 1,60

Extrato Kalunga: 0000343864
6 - PDV-6 31/01/26 17:45

MD-5: CACE69807900783410780F03A737FA96
Trib aprox R\$: 22,14 Federal e 17,58 Estadual
Fonte: IBPT/FFCOMERCIO RJ Xe67eQ
IDNF: 1396343864 (camilef/06/03/105)
PRDCON: Rua de Ajuda, 5 - RJ - DisqueProcon: 151
ALERJ: Rua de Alfândega, 6 - RJ - F: 0800-2827060



COMERCIO E TRANSP DE DERIV DE PETR CHEFIA
CNPJ: 02621160000183 - IE: 75743157
IM: 1000415
RUA JOANA RESENDE 2
FAZENDA CAXIAS SEROPEDICA

DANFE NFC-e Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Quant.	Unitário	Total
Código Item: 810101001	ETANOL	34,161	4,990	170,460
Qtde Total de Itens:				1,000
Valor Total R\$: 170,460				170,460
Valor a Pagar R\$: 170,460				170,460
Forma de Pagamento: Cartão de Crédito				170,460

Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012) 34,870
Val. Aprox. Tributos R\$: 0,78 Federal 34,09 Estadual 0,00 Municip
al. Fonte: 18P1 RUA DA AJUDAS(21)151ALERJIMARCOSN(21)25881418 nBico
:13 vEncini:1337182 059 vEncFin:1937216 220 'Vendedor: 58 - NIVIA D
E ALENCAR VICENTE Itens: [1] Operador: JOAO GABRIEL odometro : 0,00
- Para alguns dos produtos e/ou serviços constantes neste documento
não há cobrança do adicional de aliquotas (FECF)
ENISSAD NORMAL

Numero: 1350363 Serie: 2 Emissão: 02/02/2026 10:17:48

Consulte pela chave de acesso em
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESSO

33260202621160000183650020013503631834409485

Consumidor não identificado
Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 23326026597770 02/02/2026 10:17:47

Documento emitido por Linx 140.000.000 com br/ensys
Seqturno: 13272 luno: 2



RECEBEMOS DE GADITAS PERSONALIZADOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.094 Série 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



GADITAS PERSONALIZADOS LTDA
AVENIDA ARI PARREIRAS, 734, CENTRO, Itaguaí - RJ - 23.810-210
gaditaspersonalizados2016@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada 1-Saída 1

Nº 000.094
SÉRIE: 2
FOLHA: 1 de 1


CHAVE DE ACESSO 3326 0258 3136 1300 0169 5500 2000 0000 9415 4056 1699
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO (NF-e) Venda de mercadorias de terceiros para consumidor fin	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 233260051414693 - 02/02/2026 15:06:36
INSCRIÇÃO ESTADUAL 15168617	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 58.313.613/0001-69

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL INSTITUTO LINNOS		CNPJ/CPF 08.881.803/0001-04	DATA EMISSÃO 02/02/2026
ENDEREÇO Rua Albino Gomes da Silva, 006	BAIRRO Fazenda Caxias	CEP 23.895-215	DATA SAÍDA 02/02/2026
MUNICÍPIO Seropédica	FONE/FAX	UF RJ	HORA SAÍDA 14:57

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.198,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 1.198,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9 - Sem Ocorrência de Transporte		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	%ICMS	%IPI
CFOP5102	Camisa polo personalizada	61099000	0102	5.102	1	20,00	59,90	1.198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de ICMS, ISS e IPI. Tributos aproximados: R\$ 161,13 (Federal) e R\$ 263,56 (Estadual). Fonte: IBPT 47C8DA	

Obtenha o arquivo XML em <https://erp.tiny.com.br/nfe>



Este documento é Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Cartão de Crédito 19.630

Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012) 19.25 Estadual 0.00 Municipal

Val. Aprox. Tributos RS: 0.44 Federal 19.25 Estadual 0.00 Municipal

Val. Fontes: 1691 RUA DA AJUDAS (21)15141ERJ/MARCOSON(21)25881418 n°ico

18 VENCIM: 12/23/257.498 VENCIM: 12/23/276.790 Vendedor: USS - MATEUS

GOMES GILORI Items: [1] Operador JOAO GABRIEL odometro: 0.00 - Pa

ra alguns dos produtos e/ou serviços contantes neste documento não

há cobrança de adicional de alíquotas (FECF)

EMISSÃO NORMAL 2 Emissão: 04/02/2026 12:09:24

Consumidor não identificado
Consulta via leitor de QR Code



Documento emitido por Link TAC: www.link.com.br/ensys
Seq: turno: 13287 Turno: 2



COMERCIO E TRANSP DE DERIV DE PETR CHEFIA
CNPJ: 0262116000183 - IE: 75743157
IN: 1000415
RUA JOANA RESENDE 2
FAZENDA CAXIAS SEROPEDICA

DARFE NFC-e Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Quant	Unitário	Total
Código Item ANP	Cest			
341812164	LAVAGEM GERAL CARRO GRANDE	1,000	39,990	39,990

Qtd Total de Itens: 1,000
Valor Total R\$: 39,990
Valor a Pagar R\$: 39,990
Forma de Pagamento: Cartão de Crédito
Valor Pago: 39,990

Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012) 9,660
Val Aprox Tributos R\$: 1,67 Federal 7,99 Estadual 0,00 Municipal
Fonte: 18PT RUA DA AJUDAS(21)151ALEXJTHARCOSIN(21)25881418 'Vende
dor: 832 - LEONARDO DOS SANTOS MOREIRA Itens: [1] Operador: JOAO GA
BRIEL Odometro: 0 (0) - Para alguns dos produtos e/ou serviços cont
antes neste documento nao ha cobrança do adicional de aliquotas (FE
CP)

EMISSION NORMAL
Número: 1351362 Série: 2 Emissão: 04/02/2026 12:10:03
Consulte pela chave de acesso em
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta
CHAVE DE ACESSO
3326020262116000183650020013513621099147669

Consumidor não identificado
Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 233260206102055 04/02/2026 12:10:02

Documento emitido por Linx TAC; www.linx.com.br/ensys
SeqTurno: 13267 Turno: 2

LinX



Casa e Video Brasil S/A
SEROPEDICA
AV MINISTRO FERNANDO COSTA, 243
FAZENDA CAXIAS, SEROPEDICA - RJ
CNPJ - 11.114.284/0169-14

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
N | COD | DESC | QTD | UN | VL UN RS | (VLTR RS) | VL ITEM RS

001	5127533	SUPORTE ELB FIXO UNI					31,99
1 UN X 31,99 (8,01)							1
QTD. TOTAL DE ITENS							31,99
VALOR TOTAL RS							31,99
CART CREDITO							

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www4.fazenda.rj.gov.br/consultaNFCe/QRCoda>
3326 0211 1142 8401 6914 6500 3030 0104 5812 7263 5165



CONSUMIDOR - CPF 142.758.167-30 - HUGO
LOPES DE OLIVEIRA

NFC-e 000010458 Serie 003 04/02/2026 12:49:
14
Protocolo de autorizacao: 233260286589768
Data de autorizacao 04/02/2026 12:49:14

PROCON-RJ: tel. 151
Av. Rio Branco 25 5º andar Centro/RJ
CODECON: tel. 0800 282 7060
end. R. da Alfandega, 6 -Centro/RJ
TOTAL ICMS: 7,04
volumes: 1
INFO1: HUGO LOPES DE OLIVEIRA
INFO2: RIO DE JANEIRO-RJ
Trib aprox RS: 6,22 (0,19%)
Val aprox Trib Est 1,79 (0,06%) Fonte: IBPT

COO:31319 OP:957840 VIVIAN DIAS DA SILVA L1:418 PDU:3

U1SA 467481*****1162 09/28
AUT:206133 NSU:003076 DOC:002012400
VENDA CREDITO A VISTA
VALOR: 31,99 LTR:02400673005



ROMANO E ROMANO

CNPJ: 28.653.152/0001-02 ROMANO E ROMANO MAT DE
CONSTRUCAO LTDA
AV MIN FERNANDO COSTA, 1056 LOJA 03 CENTRO -
SEROPEDICA - RJ 23894-886 Fone: 2682-2009 I.E.
80.394.28-4

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	2510010900002	ATLAS TRINCHA (REF. 319/395)				
	COD. 7398					
	2	UN X 27,50				55,00
002	2510007500000	ESTOPA 150 GR COD. 1018				17,70
	3	UN X 5,90				17,70
003	2510018010000	ROLO ESPUMA ROMA SCH COD. 64				3,40
	1	UN X 3,40				3,40
004	2510006190004	VERNIZ YP NEUTREX GL (3,6L)				179,00
	COD. 3521					
	1	UN X 179,00				179,00

QTD. TOTAL DE ITENS

VALOR TOTAL R\$

FORMA DE PAGAMENTO

Cartão de Crédito

Valor Pago

Consulte pela Chave de Acesso em

www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta

3326 0228 6531 5200 0102 6500 1000 0732 3910 0096 2745



CONSUMIDOR NÃO
IDENTIFICADO
NFC-e nº 000073239
Série 001
04/02/2026 12:58:33
Protocolo de Autorização
233260286708826
Data de Autorização 04/02/2026
12:58:39

[ID=96274] OBRIGADO E VOLTE SEMPRE!

Opr: 1-CAIXA / #Val Aprox Tributos: R\$ 37,98 (14,69%)
Federal, R\$ 56,12 (22,00%) Estadual, #Fonte:

IBPT/EMPRESOMETRO COM BR (6A0A76) /

RESUMO DE PAGAMENTO: / CARTAO: R\$ 255,10 / Valor
da venda: R\$ 255,10 / Total pago: R\$ 255,10 /

Lei 8.405/19-Sem incidência de FCP

Milnersoft PDV



RECEBEMOS DE OCEANO TI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS P/TELECOM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.232.964 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 OCEANO TI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS RUA SARGENTO ANTONIO VIEIRA NOIA, 112 - CIDADE DA SAUDE, Itapevi, SP - CEP: 06693080 Fone: 1141426895	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída Nº 000.232.964 SÉRIE:001 Folha 1 d 1	
	CHAVE DE ACESSO 3526 0212 3162 2900 0119 5500 1000 2329 6416 0736 6284	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA A NAO CONTRIBUINTE		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135260468973 05/02/2026 09:10:35
INSCRIÇÃO ESTADUAL 373002600119	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 12.316.229/0001-19

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J / C.P.F. 142.758.167-30		DATA DA EMISSÃO 05/02/2026
NOME/RAZÃO SOCIAL Hugo Lopes de Oliveira		BAIRRO/DISTRITO Fazenda Caxias		CEP 23895215
ENDEREÇO Rua Albino Gomes da Silva, 006		MUNICÍPIO Seropedica		UF RJ
FONE/FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 09:00:59

FATURA/DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 32,45	VALOR DO ICMS 1,30	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 32,45	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 32,45

TRANSPORTADOR/VOLUME					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - Destinatário	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,050	PESO LÍQUIDO 0,050

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA			C.N.P.J / C.P.F. 142.758.167-30		INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOME/RAZÃO SOCIAL			BAIRRO/DISTRITO Fazenda Caxias		CEP 23895215
ENDEREÇO Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar Referencia Horário			MUNICÍPIO Seropedica		UF RJ
FONE/FAX					

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
01008	EMENDA RJ45 8X8 - LKEM8X8 - LINK+	85369040	200	6108	PC	5	6,49	32,45	32,45	1,30	0,00	4,00 0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Tributos aproximados: R\$ 7,34 (Federal) e R\$ 3,89 (Estadual). Fonte: IBPT 47C8DA Ref. ao pedido numero 2000011398767383Endereco: N Pedido: 335659	
RESERVADO AO FISCO	



CNPJ: 06.008.084/0001-33 PAPELARIA GIZEMAX
RUA THARSIS E PAULA, 42 CENTRO - SEROPEDICA -
RJ 23890-000 I.E.: 77.658.97-1

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

#	Cod	Descrição	Qtd	Un	Vi Unit.	Vi Total
001	1975	CANETA COMPACTOR ECO AZ				
	100		UN	X 1,35		135,00
		Desconto				-30,00
		Valor Líquido				105,00
002	13552	PAPEL A4 REPORT PREMIUM 500F BR				
	10		UN	X 33,50		335,00
		Desconto				-10,00
		Valor Líquido				325,00
003	17123	BLOCO S/ PAUTA C/50 F TAMBÓIO				
	10		UN	X 5,70		57,00

QTD. TOTAL DE ITENS 003
VALOR TOTAL R\$ 527,00
Descontos R\$ -40,00
VALOR A PAGAR R\$ 487,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pagc
Cartão de Crédito Outros 487,00

Consulte pela Chave de Acesso em

www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta

3326 0206 0089 8400 0133 6500 1000 1405 5718 1794
0979

CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

NFC-e nº 000140557 Série 001 09/02/2026 13:45:12

Protocolo de Autorização: 233260331603998

Data de Autorização 09/02/2026 13:45:12



Projeto ACBr - www.projetoacbr.com.br



RECEBEMOS DE MOVENOVA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.008.364 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 MOVENOVA LTDA Rua Oswaldo Pantaleao, 170, Deposito - DISTRITO INDUSTRIAL, Valentim Gentil, SP - CEP: 15521096 Fone:	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída Nº 000.008.364 SÉRIE:001 Folha 1 d 1	 CHAVE DE ACESSO 3526 0260 7639 7300 0104 5500 1000 0083 6418 3696 8074 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135260544206 10/02/2026 16:21:41
INSCRIÇÃO ESTADUAL 709040776117	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 60.763.973/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J / C.P.F. 142.758.167-30		DATA DA EMISSÃO 10/02/2026
NOME/RAZÃO SOCIAL Hugo Lopes de Oliveira		BAIRRO/DISTRITO Fazenda Caxias		CEP 23895215
ENDEREÇO Rua Albino Gomes da Silva, 006 - Ed. Guimaraes4andar		UF RJ		DATA DA ENTRADA / SAÍDA 10/02/2026
MUNICÍPIO Seropedica	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 16:11:59

FATURA/DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 370,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 370,00

TRANSPORTADOR/VOLUME					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA			
NOME/RAZÃO SOCIAL		C.N.P.J / C.P.F.	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO	CEP
MUNICÍPIO		UF	FONE/FAX

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
ECOM136	Mesa Retangular Mdf 6 Lugares Branca Bares Restaurante Acai - Branco - N/A	94035000	0102	6108	UN	1	370,00	370,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Tributos aproximados: R\$ 51,17 (Federal) e R\$ 44,40 (Estadual). Fonte: IBPT 47C8DA Ref. ao pedido numero 2000011489936179Endereco: N Pedido: 8340	
RESERVADO AO FISCO	



Supermercados Seropedica Ltda

CNPJ: 29.602.358/0004-20

IE: 80397481

Av. Fernando Costa, 385, Centro, SEROPEDICA, RIO DE JANEIRO

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO	DESCRICAO	QTD	UN	VL UNIT	VL TOTAL
4192	PILHA DURACELL PQ2 AA	5,000	UN	14,45	72,25

Qtde. Total de Itens		1
Valor Total R\$		72,25
Valor a Pagar R\$		72,25
FORMA PAGAMENTO		VALOR PAGO R\$
CARTAO TEF		72,25

Consulte pela Chave de Acesso em
www.fazenda.rj.gov.br/nfca/consulta
3326 0229 6023 5630 0420 6540 4000 5458 8812 7386 7261
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFC-e no 545988 Serie 404 13/02/2026 09:05:58

Protocolo de Autorizacao 233260365940095
Data de Autorizacao 13/02/2026 09:06:00



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - Total
R\$13,73 19,00% - Federal 0,00% - Estadual 19,00% - Municipal
0,00%

PRICCON MT, Av Rubens de Mendonca Av do CPA 517 Bairro Araes, Ed
Executive Center, CEP:78008-000 Fone:151

CARTAO TEF

VALOR:	R\$	72,25
VISA		
CIELO		
VISA CREDITO	467481XXXXXX1182	
1a VIA-CLIENTE AUT:264459	DOC:130074	13/02/26 09:05 ONL-C
VENDA A CREDITO		

SiTef from Fiserv

Loja: 404 - PAMELA
CISSLive PDV

13/02/2026 09:05:58

6,26,1



RECEBEMOS DE REALPONTO COMERCIO E SERVICO DE RELOGIO DE PONTO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.056.344 SÉRIE 002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 REALPONTO COMERCIO E SERVICO DE RUA DOUTOR CINCINATO BRAGA, 296, ANDAR 1 - PLANALTO, Sao Bernardo do Campo, SP - CEP: 09890300 Fone: 1141262929	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída Nº 000.056.344 SÉRIE:002 Folha 1 d 1	 CHAVE DE ACESSO 3526 0201 3060 8500 0101 5500 2000 0563 4417 5612 0049 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135260665137 20/02/2026 07:54:10
INSCRIÇÃO ESTADUAL 635311202119	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 01.306.085/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J / C.P.F. 142.758.167-30		DATA DA EMISSÃO 20/02/2026
NOME/RAZÃO SOCIAL Hugo Lopes de Oliveira		BAIRRO/DISTRITO Fazenda Caxias		CEP 23895215
ENDEREÇO Rua Albino Gomes da Silva, 006		UF RJ		DATA DA ENTRADA / SAÍDA 20/02/2026
MUNICÍPIO Seropedica	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 07:40:59

FATURA/DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 77,35	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 77,35

TRANSPORTADOR/VOLUME					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - Destinatário	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,100	PESO LÍQUIDO 0,100

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA			
NOME/RAZÃO SOCIAL		C.N.P.J / C.P.F. 142.758.167-30	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar Referencia Horário		BAIRRO/DISTRITO Fazenda Caxias	CEP 23895215
MUNICÍPIO Seropedica		UF RJ	FONE/FAX

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
CRACHA	CARTAO PVC 0,76MM 5,5X8,6	42023200	0102	6108	UN	5	8,9518	44,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FITA21MM	FITA ACETINADA 21MM	58063200	0102	6108	UN	5	6,0899	30,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROTECTORRIGIDO	PROTETOR DE CRACHA VERTICAL E HORIZONTAL TRANSPARENTE	39261000	0102	6108	UN	5	0,428	2,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES CONF ART 21 PARAGR 4 DA LC 123/2006 Tributos aproximados: R\$ 10,94 (Federal) e R\$ 13,93 (Estadual). Fonte: IBPT 47C8DA Ref. ao pedido numero 2000011513318925Endereco: OC: 2000011513318925 N Pedido: 14040	RESERVADO AO FISCO



RECEBEMOS DE ABC GP E DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.078.525 SÉRIE 002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 ABC GP E DISTRIBUICAO LTDA Rua dos Vianas, 1936 - Baeta Neves, São Bernardo do Campo, SP - CEP: 09760510 Fone: 1131641501	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída Nº 000.078.525 SÉRIE:002 Folha 1 d 1	 CHAVE DE ACESSO 3526 0247 8482 1700 0110 5500 2000 0785 2512 5134 0694 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135260677738 21/02/2026 05:47:49
INSCRIÇÃO ESTADUAL 799648069111	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 47.848.217/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J / C.P.F.	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Hugo Lopes de Oliveira		142.758.167-30	21/02/2026
ENDEREÇO Rua Albino Gomes da Silva, 06 - Ed. Guimaraes4andar	BAIRRO/DISTRITO Fazenda Caxias	CEP 23895215	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 21/02/2026
MUNICÍPIO Seropédica	FONE/FAX 99999999999	UF RJ	HORA DE SAÍDA 08:47:46

FATURA/DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 58,99	VALOR DO ICMS 7,08	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 58,99	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 58,99

TRANSPORTADOR/VOLUME						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - Destinatário	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Volume(s)	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 1,000	PESO LÍQUIDO 1,000	

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA						
NOME/RAZÃO SOCIAL			C.N.P.J / C.P.F.	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
ENDEREÇO			BAIRRO/DISTRITO	CEP		
MUNICÍPIO			UF	FONE/FAX		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS I IPI	
a06760801	Prato Giratorio 69999755 2106007 315mm (A23811901 Me36b Me36s)	70139900	000	6102	UN	1	58,99	58,99	58,99	7,08	0,00	12,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
Total aproximado de tributos: R\$ 19,19 (32,53%) Federais R\$ 8,57 (14,53%) Estaduais R\$ 10,62 (18,00%) . Fonte IBPT. Valor do ICMS DIFAL para UF de destino R\$ 4,72 Valor do FCP R\$ 1,18 Canal: Mercado Livre Numero Pedido Loja: 2000011540865365 Quem recebe: HUGO LOPES DE OLIVEIRA		



PARK SHOPPING COMERCIO DE BOLOS LTDA
CNPJ: 43769631000182 IE 12242166
ESTR DO MONTEIRO, 1200
LJ 102 Q. CAMPO GRANDE
RIO DE JANEIRO, RJ

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Cód.	Qtd	Und	Descrição	Vl Unit	Vl Total
8			BOLO DE CENOURA		
1,000	UND			39,90	39,90
5			BOLO DE CHOCOLATE		
1,000	UND			39,90	39,90
Qtd. Total de Itens					
2					
Valor Total dos Itens R\$					
79,80					
Valor Descontos R\$					
0,00					
Valor Total a Pagar R\$					
79,80					
CARTÃO DÉBITO					
79,80					

Informação dos Tributos Totais 22,34
Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)

CX: CAIXA 1 OP: LUCIANO VND:90599

Consulta pela Chave de Acesso em:
<http://www.fazenda.rj.gov.br/consultaOfa/paginas/consultaChaveAcesso.faces>
3326 0243 7696 3100 0182 6500 5000 8918 6898 6412 9848
CONSUMIDOR: CPF/CNPJ: 14827390703
NFC-e nº01868 Série:5 24/02/2026 17:19:53 - Via Consumidor
EMITIDA EM CONTINGÊNCIA
Pendente de autorização



Trib. Aprox.: R\$ 78 Fed 13,57 Est, FONTE: IBPT



CNPJ: 50.366.423/0001-06
SUPERMERCADO RIO SUL DE SEROPEDICA LTDA
Rod Rio - Sao Paulo, 0. Jardim Sao Jorge, Seropedica, RJ
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código	Descrição	Qtde	Un	VI Unit	VI Total
7898341430777	Nectar 1L Del Valle Uva S/Ac	1	Un	8,99	8,99
7898341430777	Nectar 1L Del Valle Uva S/Ac	1	Un	8,99	8,99
7894900701517	Refri Coca Cola Zero 2L	1	Un	9,99	9,99
724	Sacoia Reciclavel Media 40X5	1	Un	0,15	0,15
7894900027365	Coca Cola + Fanta Laranja 2L	1	Un	16,49	16,49
Qtde. total de itens					5
Valor total R\$					44,61
FORMA DE PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$
CARTÃO DE CREDITO (NSU: 228369)					44,61

Consulte pela Chave de Acesso em
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta
3326 0250 3664 2300 0106 6501 4000 1154 2811 3323 8544
CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO
NFC-e n° 000115428 Serie 014 25/02/2026 08:48:35
Protocolo de Autorização 233260461372580
Data de Autorização 25/02/2026 08:48:35



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012)
R\$ 1,71
PROCON-RJ: Tel 151, Av Rio Branco, 25-5 Andar, Centro-RJ
CODECON: Tel 0800 282 7060, R da Alfandega, 8, Centro-RJ
Operadora Sabrina Ferreira (Op - Loja 5 - Caixa 14)

REDE
VISA CREDITO C
COMPR:502856750 VALOR: 44,61
SUP RIO SUL 25.02.26-08:48
CNPJ/CPF:50.366.423/0001-06
CIDADE-UF:SEROPEDICA-RJ
CARTÃO: xxxxxxxxxxxx1162
AUTORIZAÇÃO: 228369
ARC:0A505310F0907150
AID: A0000000031010
TRANSAÇÃO AUTORIZADA MEDIANTE
USO DE SENHA PESSOAL.
Sistef from Fiserv



COMERCIO E TRANSP DE DERIV DE PEIX CHEPIA
CNPJ: 02621160000183 - IE: 75743157
IM: 1000415
RUA JOANA RESENDE 2
FAZENDA CAXIAS SEROPEDICA

DANFE NFC-e Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Quant.	Unitário	Total
Código Item ANP	Cest			
341812164	LAVAGEN GERAL CARRO GRANDE	1,000	39,990	39,990

0
Qtd Total de Itens: 1,000
Valor Total R\$: 39,990
Valor a Pagar R\$: 39,990
Forma de Pagamento: Valor Pago
Cartão de Crédito: 39,990

Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012) 9,600
Val. Aprox. Tributos R\$: 1,67 Federal 7,99 Estadual 0,00 Municipa
I. Fonte: IBPT RUA DA AJUDAS(21)151ALERJIMARCOSN(21)25881418 'Vende
dor: 568 - JEFFERSON DOS SANTOS MOREIRA Itens: [1] Operador: JOAO G
ABRIEL odometro: 0,00 - Para alguns dos produtos e/ou serviços con
tantes neste documento nao ha cobrança do adicional de aliquotas (F
ECP)

EMISSION NORMAL

Número: 1360284 Série: 2 Emissão: 25/02/2026 13:53:38

Consulte pela chave de acesso em

www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESSO

33260202621160000183650020013602841733427440

Consumidor não identificado
Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 233280464463448 25/02/2026 13:53:35

Documento emitido por Linx TAC: www.linx.com.br/emsys
Seqturno: 13372 Turno: 2



COMERCIO E TRANSP DE DERIV DE PETA CHEFIA
CNPJ: 02621160000183 - IE: 75743157
IM: 1000415
RUA JOANA RESENDE 2
FAZENDA CAXIAS SEROPEDICA

DANFE NFC-e Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Quant.	Unitário	Total
3	ETANOL	22,930	4,990	114,420
810101001				
Qtd Total de Itens:				1,000
Valor Total R\$:				114,420
Valor a Pagar R\$:				114,420
Forma de Pagamento				Valor Pago
Cartão de Crédito				114,420

Valor Total Tributos (Lei 12.741/2012) 23,400
Val. Aprox. Tributos R\$: 0,52 Federal, 22,88 Estadual, 0,00 Municip
al. Fonte: IBPT RUA DA AJUDAS(21)151ALERJIMARCOSN(21)25881418 nBico
:18 vEncini:1270324 480 vEncFin:1270347 410 Vendedor: 923 - PAULO
CESAR SIPRIANO DE OLIVEIRA Itens: [1] Operador: JOAO GABRIEL odomet
ro : 0,00 - Para alguns dos produtos e/ou serviços constantes nesta
documento não há cobrança do adicional de aliquotas (FECP)

EMISSÃO NORMAL

Numero: 1360283 Série: 2 Emissão: 25/02/2026 13:51:29

Consulte pela chave de acesso em
www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESSO

33260202621160000183650020013602831306737129

Consumidor não identificado
Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 233260464441173 25/02/202613:51:28

Documento emitido por Linx TAC/www.linx.com.br/easys
SeqTurno: 13372 Turno: 2





PREFEITURA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SEROPÉDICA - SEROPREVI

Rua Albino Gomes da Silva 06, Ed. Guimarães, 4º andar, Fazenda Caxias, Seropédica-RJ. CEP: 23.895-215

seroprevi.rj.gov.br

contato@seroprevi.rj.gov.br

(21) 2682-0075

CNPJ: 08.881.803/0001-04

Informações do Documento

ID do Documento: **84B.348** - Tipo de Documento: **NF - NOTA FISCAL**

Juntado por **HUGO LOPES DE OLIVEIRA**, CPF: 142.75*. **7-*0 , em **04/03/2026 - 11:48:08**

Código de Autenticidade deste Documento: 11A2.8248.508V.4587.5622

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:

<https://zeropapel.seroprevi.rj.gov.br/verdocumento>

